РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от 25 января 2010г. № 09

О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья.

          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 года, (в редакции Закона РФ от 23.12.1992 года  № 4199-1, ФЗ от 11.08.1994 года  № 26-ФЗ, от 28.03.1998 года № 50-ФЗ от 01.05.1999 года № 88-ФЗ, от 15.05.2001 года № 54-ФЗ, от 20.05.2002 года № 55-ФЗ, от 11.06.2008 года        № 84-ФЗ) и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан,

постановляет:

1. Передать в долевую собственность квартиры в домах по адресу:
1.1. ул. Советская, д.57, кв.73 (Договор № 2595)

общая площадь – 49,7 кв.м.

жилая площадь – 29,9 кв.м.

гр. Плотникова Раиса Гавриловна                                                               -1/4 доли

гр. Плотников Петр Романович                                                                    -1/4 доли
гр. Плотников Александр Петрович                                                            -1/4 доли

гр. Плотников Дмитрий Петрович                                                              - 1/4 доли

1.2. ул. Ленина, д.3, кв.16  (Договор № 2641)

общая площадь – 32,9 кв.м.

жилая площадь – 13,3 кв.м.

гр. Суворов Геннадий Валентинович                                                          -1/2 доли

гр. Суворова Валентина Николаевна                                                           -1/2 доли

1.3. ул. Гагарина, д.55, кв.119 (Договор № 2642)

общая площадь – 63,1 кв.м.

жилая площадь – 39,0 кв.м.

гр. Красильникова Евгения Васильевна                                                      -1/2 доли

гр. Красильников Виктор Иванович                                                            -1/2 доли

1.4. ул. Ленина, д.3, кв.18  (Договор № 2645)

общая площадь – 32,9 кв.м.

жилая площадь – 17,0 кв.м.

гр. Хондина Светлана Геннадьевна                                                             -1/3 доли
гр. Хондин Степан Александрович                                                             -1/3 доли

           гр. Хондина Дарья Степановна                                                                   - 1/3 доли
1.5. ул. Вечеркина, д.10, ком.514  (Договор № 2650)
общая площадь – 17,4 кв.м.

жилая площадь – 17,4 кв.м.

гр. Матвеев Валерий Дмитриевич                                                               -1/2 доли

гр. Матвеева Ольга Леонидовна                                                                   -1/2 доли

1.6. ул. Вечеркина, д.10, ком.504/505  (Договор № 2651)
общая площадь – 30,2 кв.м.

жилая площадь – 30,2 кв.м.

гр. Ласточкина Светлана Виссарионовна                                                   -1/2 доли

гр. Ласточкина Анастасия Викторовна                                                       -1/2 доли

1.7. ул. Вечеркина, д.10, ком.216/217  (Договор № 2652)

общая площадь – 30,3 кв.м.

жилая площадь – 30,3 кв.м.

гр. Васильев Вячеслав Сергеевич                                                                -1/4 доли

гр. Васильева Роза Олеговна                                                                        -1/4 доли

гр. Васильева Олеся Вячеславовна                                                             - 1/4 доли

гр. Васильев Сергей Вячеславович                                                              -1/4 доли

1.8. ул. Вечеркина, д.10, ком.213  (Договор № 2653)

общая площадь – 17,9 кв.м.

жилая площадь – 17,9 кв.м.

гр. Петрова Ирина Михайловна                                                                   -1/3 доли

гр. Петров Дмитрий Викторович                                                                 -1/3 доли

гр. Петрова Арина Дмитриевна                                                                   - 1/3 доли

1.9. ул. Гагарина, д.82 кв.24  (Договор № 2655)

общая площадь – 44,1 кв.м.

жилая площадь – 29,6 кв.м.

гр. Григорьев Владимир Давыдович                                                           -1/3 доли

гр. Григорьева Римма Васильевна                                                               -1/3 доли

гр. Григорьев Артур Владимирович                                                           - 1/3 доли

1.10. ул. Ростовщикова, д.37, кв.32  (Договор № 2656)

           общая площадь – 76,6 кв.м.

           жилая площадь 49,9 кв.м.

           гр. Иванов Григорий Борисович                                                                 - 1/3 доли

           гр. Иванов Борис Михайлович                                                                    - 1/3 доли

           гр. Иванова Людмила Егоровна                                                                  -1/3 доли

1.11. ул. Пушкина, д.27, кв.3  (Договор № 2658)

общая площадь – 49,9 кв.м.

жилая площадь – 31,2 кв.м.

гр. Воронцов Николай Альфредович                                                          - 1/2 доли

гр. Гаранина Наталья Николаевна                                                              - 1/2 доли
1.12. ул. Cоветская, д.57, кв.48  (Договор № 2550)

общая площадь – 51,2 кв.м.

жилая площадь – 29,8 кв.м.

гр. Кузнецова Валентина Ефимовна                                                           - 1/2 доли

гр. Кузнецова Елена Викторовна                                                                - 1/2 доли

2. В личную собственность:

2.1. ул. Ленина д.10а, кв.17  (Договор № 2640)

общая площадь – 55,5 кв. м.

жилая площадь – 32,3 кв. м.

гр. Кисарова Татьяна Ивановна

2.2. ул. Ленина, д.57, кв.22  (Договор № 2643)

           общая площадь – 47,9 кв. м.

жилая площадь – 27,6 кв. м.

гр. Михайлов Григорий Юрьевич
2.3. ул. Гагарина, д.62, кв.3 (Договор № 2644)

общая площадь – 45,6 кв. м.

жилая площадь – 28,0 кв. м.

           гр. Лапина Нина Анатольевна
2.4. ул. Ленина, д.3, кв.17  (Договор № 2646)

общая площадь – 46,9 кв.м.

жилая площадь – 28,8 кв.м.

гр. Хондин Николай Александрович
2.5. ул. Ленина, д.51, кв.68  (Договор № 2647)

общая площадь – 30,2 кв.м.

жилая площадь – 16,3 кв.м.

гр. Скворцова Галина Алексеевна
2.6. ул. Ростовщикова, д.12, кв.2  (Договор № 2648)
общая площадь – 36,7 кв.м.

жилая площадь – 27,7 кв.м.

гр. Ефремов Сергей Павлович
2.7. ул. Пионерская, д.3, ком.509  (Договор № 2649)

общая площадь – 21,9 кв.м.

жилая площадь – 21,9 кв.м.

гр. Мурышкина Анжелика Васильевна
2.8. ул. Вечеркина, д.10, ком.302/303  (Договор № 2654)

общая площадь – 30,0 кв.м.

жилая площадь – 30,0 кв.м.

гр. Соловьева Нина Михайловна
2.9. ул. Ростовщикова, д.72, кв.1  (Договор № 2657)

общая площадь – 68,2 кв.м.

жилая площадь – 41,1 кв.м.

гр. Романовская Оксана Петровна

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                         В.И. Родькин

Степанов А.А.
7-17-88